ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
CLASSIFICAÇÃO FINAL

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita de Benedito Novo,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. A Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, já
considerando os critérios de desempate, consta divulgada no ANEXO I deste ato.

2. Foi DESCLASSIFICADA a inscrição de número 05 por não ser possível identificar as

notas do terceiro ano do ensino médio no histórico escolar apresentado, em desacordo
com o item “4.1.4.1 - As notas do terceiro ano do ensino médio, para estudantes que se
candidatem a vaga de estágio técnico e que já tenham terminado o ensino médio”.

3. Foram DESCLASSIFICADAS as inscrições de números 04 e 09 por não ser possível

identificar as notas do segundo semestre do curso superior no histórico escolar
apresentado, em desacordo com o item “4.2.1 - Para os candidatos para estágio de ensino
superior, a seleção dos candidatos será feita através da análise das informações contidas no
histórico escolar do segundo semestre”.

Benedito Novo/SC, 08 de outubro de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2021
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTÁGIO - ENSINO MÉDIO

# N. Insc. Nome do Candidato LPL LE F M H G Q B Média Situação

1 2 Vitor Luiz Girardi 9,50 10,00 9,50 10,00 10,00 9,80 9,80 10,00 9,82 Classificado

2 3 Artur Pivatto 8,80 7,50 7,80 8,30 8,00 6,80 7,80 7,50 7,81 Classificado

ESTÁGIO - TÉCNICO ENFERMAGEM

# N. Insc. Nome do Candidato LPL LE F M H G Q B Média Situação

- 5 Guiseppe Abruzzini - - - - - - - - - Desclassificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 3 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2021
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTÁGIO - SUPERIOR FONOAUDIOLOGIA

# N. Insc. Nome do Candidato Média Situação

- 9 Arlene do Socorro Teixeira Cardoso - Desclassificada

ESTÁGIO - SUPERIOR PEDAGOGIA

# N. Insc. Nome do Candidato Média Situação

- 4 Gabriela Reichert Eger - Desclassificada

ESTÁGIO - SUPERIOR PSICOLOGIA

# N. Insc. Nome do Candidato Média Situação

1 1 Mary Lea Korz 8,92 Classificada

2 6 Mariane Zanon Rezende 8,42 Classificada

3 10 Sara Daniéla Rodrigues 8,32 Classificada

4 7 Tamires Gabrielle Gonçalves 7,10 Classificada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/